
枚数 印刷費

20.01,000枚
～5,000枚
～10,000枚

2,000枚
～6,000枚
～10,000枚

18.0
15.0

枚数 印刷費

40.0
38.0
35.0

黒・赤・緑・茶・白に限ります

15,000円 ※製造工程上印刷ロスが発生するため、実際の納品枚数が少なくなる事がございます。
※上記価格のほかに、別途製品代がかかります。

クラフトチャック付スタンド袋
クラフトチャック付スタンド袋 窓あき
ロット 1,000枚～

ガス袋クリア（G・H・Iを除く）
ガス袋マット
ロット 2,000枚～

クッキー袋クリア（H・Iを除く）
クッキー袋マット
ロット 2,000枚～

●背張り、ガゼット（マチ）のある袋にプリントをする場合、その段差にカスレやずれが発生しますのでご了承ください。
●全面ベタのプリントはカスレが発生する場合があります。 
●2色、3色のプリントも可能ですが、見当合わせや掛け合せのプリントは出来かねます。
●あとからプリントしたインクの上には、熱シールをしないでください。
●プリントするデーターはIllustratorにて完全データーでの入稿をお願いいたします。
●強くこすると印刷が取れる場合がございます。
●弊社でロゴのデザインを作成することも可能です。お気軽にお問い合わせください。 

注意事項

ロゴ +プリント プラス

この範囲に
印刷できます

この範囲に
印刷できます

10mm

15mm

10mm10mm

印刷例

15mm

15mm

10mm10mm

印刷例

チャック付スタンド袋 個包装袋

プリント可能な袋

印刷可能範囲

ニッコーｄｅパッケージの既製品の [ ガス袋 ] や
[ クッキー袋 ]・ [ クラフトチャック付スタンド袋 ]・ [ クラフトチャック付スタンド袋  窓あき ] に

お店のロゴや店名を後からプリントできます。

版代

印刷色


